
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 25 липня 2013 року №287 

14 вересня  2017 року Старокостянтинів   №281 п.3 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року №851 

«Деякі питання використання імен державними органами в українському сегменті 

Інтернету», Типової інструкції з діловодства у центральних органах виконавчої влади, 

Раді міністрів Автономної Республіки Крим, місцевих органах виконавчої влади, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2011 року №1242, 

рішення виконавчого комітету міської ради від 13 липня 2017 року №207 п.1 «Про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28 січня 2016 року №23 

п.1», керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 25 липня  2013 року 

№287 «Про затвердження Інструкції з діловодства у виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради», виклавши додаток 2 до Інструкції з діловодства у 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається). 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


